

Pos.-Nr.	Text	Art.-Nr.	Pres.-gruppe
1	Haftlingsatz Traction tyreset	85622	19
2	Zylinderkopfschraube M 2 x 4 Cheese headed screw M 2 x 4	85670	2
3	Zylinderkopfschraube M 2 x 8 Cheese headed screw M 2 x 8	85674	2
4	Ansatzschraube M 2 x 2,8 Set screw M 2 x 2,8	85704	3
5	Feder Spring	86202	2
6	Zahnrad z=12r; m 0,4 Gear T=12r; m 0,4	86429	2
7	Zahnrad z=19r; m 0,4 Gear T=19r; m 0,4	86431	2
8	Zahnrad z=24r; m 0,4 Gear T=24r; m 0,4	86432	2
9	Zahnrad z=19r; m 0,4 Gear T=19r; m 0,4	86433	2
10	Zahnrad z=16r; m 0,4 Gear T=16r; m 0,4	86434	2
11	Zahnrad z=16r; m 0,4 Gear T=16r; m 0,4	86435	2
12	Schnecke m 0,4 Worm m 0,4	86712	4
13	Schneckensatz komplett Worm set assembly	86981	24
14	Kardanwelle 1 Cardan shaft 1	87162	2
15	Kardanschale Cardan bearing	87163	2
16	Kardanwelle Cardan shaft	87165	2
17	Achse 2,6 x 9,3 Axle 2,6 x 9,3	89700	2
18	Radkontakt 1 Wheel current contact strip 1	89857	3
19	Radkontakt 2 Wheel current contact strip 2	89858	3
20	Radsatz mit Hafttringen für Vta Wheelset with traction tyres for Vta	90244	20
21	Radsatz für Vta Wheelset for Vta	90245	18
22	Radsatz für Vtb Wheelset for Vtb	90246	16
23	Radsatz für Vtb Wheelset for Vtb	90247	16
24	Drehgestellblende 1 Bogie frame 1	93178	24
25	Kontakthalter 1 Current contact carrier 1	93179	4
26	Kontakthalter 2 Current contact carrier 2	93180	4
27	Schneckendeckel 2 Worm cover 2	93181	2
28	Getriebekasten 1 für Vtb Gearcase 1 for Vtb	93191	25
29	Getriebekasten 2 für Vtb Gearcase 2 for Vtb	93192	25
30	Getriebedeckel Gearcase cover	93194	8
31	Drehgestellblende 2 Bogie frame 2	93195	24
32	Getriebekasten 1 für Vta Gearcase 1 for Vta	93197	28
33	Getriebekasten 2 für Vta Gearcase 2 for Vta	93198	28
34	Drehgestell 1 komplett für Vta Bogie assembly 1 for Vta	93199	56
35	Drehgestell 2 komplett für Vta Bogie assembly 2 for Vta	93200	56
36	Griffstangen Handrail	93201	16
37	Drehgestell 1 komplett für Vtb Bogie assembly 1 for Vtb	93204	46
38	Drehgestell 2 komplett für Vtb Bogie assembly 2 for Vtb	93207	29
39	Schneckendeckel 1 Worm cover 1	94044	3
40	Drehgestellaufnahme Bogie holder	108702	3
41	Schleifer Collector shoe	40003	-
42	Zylinderkopfschraube M 1,6 x 6 Cheese headed screw M 1,6 x 6	85662	2
43	Beilagscheibe Washer	86102	2
44	Radsatz mit Hafttringen für Vta Wheelset with traction tyres for Vta	90310	20
45	Radsatz mit Zahnrad für Vta Wheelset with gear for Vta	90311	18
46	Radsatz für Vtb Wheelset for Vtb	90312	16
47	Radsatz für Vta/Vtb Wheelset for Vta/Vtb	90313	16
48	Getriebedeckel Gear case	93591	8
49	Drehgestell 2 komplett für Vtb Bogie assembly 2 for Vtb	101138	29
50	Getriebe 1 Gear case 1	101157	25
51	Getriebe 2 Gear case 2	101158	28
52	Drehgestell komplett vorne für Vta Bogie assembly front f. Vta	101159	56
53	Drehgestell komplett hinten für Vta Bogie assembly rear f. Vta	101160	53
54	Drehgestell mit Schleifer für Vtb Bogie assembly w. collector shoe f. Vtb	101453	46

